
日頃より、ＪＡあさか野ライフサービスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、当組合では令和８年１月１日（木）より、葬儀基本料金の価格改定を実施させてい

ただきます。

現在、ホームページ内の各プランの価格標記について順次改修を行っておりますが、一部旧

価格のまま表示されている箇所がございます。お客様にはご不便とご迷惑をおかけし、深く

お詫び申し上げます。

最新の料金詳細につきましては「新料金プラン」をご確認いただくか、お電話にて直接お問

い合わせくださいますようお願い申し上げます。

改定日：令和８年１月１日（木）受付分より

最新情報：「新料金プラン」

お問い合わせ：０１２０－２４－４９９４（２４時間３６５日受付）

「葬儀基本料金改定の件で」とお伝えいただければスムーズです。

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。



440,000荷
・ セい井ニーふ¥ナア ・ 小

• 逸行 ・ « 1211

中二cr / =r： I心 :a 丈国疋冊 レ":な耶快 h 応や
. i唇且M f ウロ・,は ZW ^ iKl LM/ <1 ISK4LZ
ド号千! * f  H ] £心 宜£仇喚  £ M  I剤料登〕

■: π環故・也後一ご明昭にj 寸!!銀封伏ザ «-r

察揭就 してい 割内容 は隻史 とな 街堵合が ¢5り次す。

漁写賢 内割 と巽 却 る磚合 もご ざい ます ので ごア承 くだ & A：


